

Wermut

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen bitte kühl lagern!

Zutaten: Zutaten: Wein (Trauben, Konzentrierter Traubenmost, Säureregulator: Weinsäure (E334), Konservierungsstoff: SULFITE), Zucker, Wasser, Alkohol, Natürliche Aromen, Säuerungsmittel: Zitronensäure (E330), Konservierungsstoff: SULFITE

Alkoholgehalt: 15

Portionen: 12.5

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1.30 Kilogramm,Nettogehalt 750.00 Milliliter

Kontakt: Name: MARTINI & ROSSI S.p.A.; Adresse: P.ZZA LUIGI ROSSI 2, 10023 Pessione - TORINO - ITALY; Webseite: <https://www.martini.com/>

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung ZWANGERSCHAPSLOGO

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (~)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	145 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	606 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	15 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	15 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	

Wermut

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF			Wert	Einheit
Energie	Ungefährer Wert (~)	87	Kilokalorie	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	363	Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	9	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	9	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0	Gramm	